4252-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2015 № 1827

О проекте закона Пермского края
"О приостановлении действия статьи 7 Закона
Пермского края "О государственной поддержке
кадрового потенциала сельскохозяйственных
организаций Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Пермского края "О приостановлении

действия статьи 7 Закона Пермского края "О государственной поддержке

кадрового потенциала сельскохозяйственных организаций Пермского края".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих